
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КАЛИНКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

от «ЗО» июня 2023 г. No 05 

д.Калинкино 

О зачислении обучающихся в 1 класс 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 No 273-ФЗ «Об 

образовании», Уставом школы, Правилами приема граждан на обучение по программам 

начального общего, основного общего образования в МБОУ «Калинкинская ООШ» и 

заявления родителей(законных представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

На основании поданных заявлений родителей (законных представителей) зачислить 

на 2023-2024 учебный год с О 1.09.2023 г. в первый класс: 

1. Козлову Марию Ивановну

2. Коровина Сергея Валерьевича

3. Лаврухина Мирона Денисовича

Директор 

МБОУ «Калинкинская 00 

,: / 

о 

� 


